KJIIMABILUKI PAEHHBI KJIUMOBUYCKHUIA PATOHHBIN

CABET JIDIIYTATAY COBET JEIYTATOB
AAMAMEPBIIKI CEJIbCKI JOMAMEPUUYCKHI CEJIbCKUM
CABET JDIIYTATAY COBET JIEIYTATOB
PAIIIDHHE PEILIEHUE
27 mapta 2012r.Ne 23-2
arp. Ilonomkoso arp.IToaomkoBo

OO0 yTBepxkACHUHN OTYETa 00
WCIIOJTHEHUHU OO/ IKEeTa
ceabcoBeTa 3a 2012ron

Ha ocHoBanuu nynkta 4 crateu 124 bromkerHoro kojekca PecnyOnuku
bemapyce [lomamepuuckuii cenbckuii Coser nemyraros PEIIIL:

1. YTBepauTh otueT 00 MCHOJHEHUHU OrojKeTa cenbcoBera 3a 2012 ron
no goxonaMm B cymme 327600,4 Teicsiun pyOsieit u mo pacxojgam B cymme 326
632,9 ThicsumM pyOIiei ¢ mpeBBIIEHUEM JI0X0/I0B HaJl pacxogamu B cymme 967,5
TBHICSTYM PyOJIeH COTJIACHO MPHUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosimiee pereHue BCTymaeT B CUJIy IMOCJE €ro OQUIMAIBHOTO
onyOJIMKOBaHMUS.

IIpencenarens cenbCKOTO
CoBera nenyTaToB P.C.KonnparbeBa



OTYET
00 UCIIOJTHEHUH OFOKETA
cexbpcoBera 32 2012 ron

[Tpunoxenue

K PEILICHUIO

JlomamMepuucKoro CeabCKOro
CoBera 1enyTaToB

27.03.2013 r. Ne 23-2

(TBICSAY pyOIICit)

JI0XOBI = YTBepxka | Yrouneno | HMcmonne
< 5, €HO 110 B HO
- = =S OIOKETY | COOTBETCT
= |2 5 | & BUH C
4 = E( = = aKTaMu
SR o
HAJIOT'OBBIE JOXOAbI |1 |0 |0 |00 |00 155 723,0 | 193 866,3 | 192 952,2
Hasoru Ha 1oxoas! u 1 |1 0O |00 |00 145 403,0 | 180 546,0 |179573,8
PUOBLITH
[ToxoX0oaHBIN HAJIOT C 1 |1 1 |01 |00 145 403,0 | 180 546,0 |179573,8
(U3HYECKUX JINIL
Hamoru na cooctsennocts |1 |3 0O |00 |00 9735,0 12 473,3 12 491,4
Hasorn Ha HEIBHXKUMOE 1 |3 1 |00 |00 6 230,0 6 115,3 6 115,3
UMYIIICCTBO
3eMeNnbHBIA HAJIoT 1 (3 1 |08 |00 6 230,0 6 115,3 6 115,3
Hanoru Ha ocTtaTouHyt0 1 |3 2 00 |00 3 505,0 6 358,0 6 376,1
CTOMMOCTH UMYIIIECTBA
Hanor Ha HeABM>KUMOCTH 1 (3 2 (09 |00 3 505,0 6 358,0 6 376,1
Hpyrue Hanoru, cOOpbl 1 |6 |0 |00 |00 |5850 847,0 887,0
(MOLLINHBI) U ApyTHE
HAaJIOTOBBIE 10XO/IbI
Hpyrue Hanoru, cOOpbI 1 (6 |1 |00 |00 585,0 847,0 887,0
(MOLLLIMHBI) U ApyTUE
HAaJIOTOBBIE J10XOIbI
['ocynapctBennas nommHa |1 (6 |1 |30 |00 | 585,0 847,0 887,0
HEHAJIOI'OBBIE 3 |0 (0 |00 |00 50 5617,0 6 822,2
JOXO/bI
Jloxonpl OT ucroab3oBanus | 3 |1 0O |00 |00 50 62,0 65,7
UMYIIECTBA, HAXOAIIETOCS
B I'OCYZapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH
Jloxosl OT pa3MenieHus 3 |1 1 |00 |00 5,0 62,0 65,7
JICHS)KHBIX CPE/CTB
OIO’KETOB




[IpouenTsl 3a
HCIIOJIb30BAHNE
JICHE)KHBIMU CPEJICTBAMHU
OIO/IKETOB

38

00

50

62,0

65,7

J10XOBI OT OCYIIECTBIICHHS
MIPUHOCSIIEH TOXO0IbI
NEATENbHOCTHU

00

00

4766,0

5967,4

Jloxonpl OT caauu B apeHay
MMYILECTBA, HAXOIAIIETOCs
B FOCYJJapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

00

00

218,0

219,3

JloXo/BI OT CAa4M B apeHTY
3€MEJIbHBIX YUYaCTKOB

40

00

218,0

219,3

Jloxobl OT OCYIIECTBICHUS
MPUHOCSAIIECH I0XOIbI
NESITENBHOCTU U
KOMIIEHCAIlUU PACX0JI0B
rocy/iapcTBa

00

00

4 548,0

4748,1

Kommencarus pacxo1oB
rocyJ1apcTBa

46

00

4548,0

5748,1

[tpadsl, ynepxaHus

00

00

400,0

400,0

[tpadsl, ynepxaHus

00

00

400,0

400,0

[tpadml

o1

00

400,0

400,0

[Ipoune HEHaATOTOBBIE
JIOXOJIbI

w| W w w

A W W W

00

00

389,0

389,1

[Ipoune HeHaAIOTrOBbBIE
JIOXOJbI

00

00

389,0

389,1

Bo3Memenue noreps Bpeaa

52

00

389,0

389,1

Bo3memenue npyroro
Bpea, IPUUNHEHHOTO
TOCYJIapCTBEHHOMY
UMYIIECTBY

52

05

389,0

389,1

[Ipoune HEeHaTOTOBBIE
JTIOXOJIbI

95

00

1852,0

1852,6

BE3BO3ME3/IHBIE
I[TOCTYIUIEHUA

00

00

127 826,0

127 826,0

127 826,0

be3Bozmesnurie
HOCTYIUICHUS OT IPYTHX
OIOHKETOB OFOHKETHOM
cuctembl PecriyOnuku
benapyce

00

00

127 826,0

127 826,0

127 826,0




Texymne 6€3B03Me3THBIC 4 13 00 |00 |127826,0 |127826,0 |127826,0
MOCTYIUICHHS OT IPYTHX
OIOHKETOB OFOIHKETHOM
cuctembl Pecriyonuku
benapych
Jorarust 4 13 60 | 00 | 127 826,0 |127826,0 |127826,0
Hroro noxomaos 2835540 |327309,3 |327600,4
Pacxonnl . YT1Bepxkae | YTOYHEHO B Ucnomaeno
= HO COOTBETCTBUH C

S é 10 aKTaMu

g = = | Oro[keTy | 3aKOHOJATEIbCT

A E M Ba
OO6mierocyaapcTBeHHAS 01|00 |00 |195324,0 |262467,3 261 790,9
JeSITEITLHOCTh
['ocynapcteennsie opranet | 01 {01 |00 | 190410,0 | 209 747,2 209 070,8
o0111ero Ha3HAYCHHUS
OpraHbl MECTHOTO 01|01 |04 |190410,0 |?209 7472 209 070,8
yIpaBJICHUS U
caMOyIpaBJICHUS
PesepBHbIe (OHBI 0109 |00 |1557,0
PesepBHbIe hOHBI 0109 |04 |1557,0
MECTHBIX UCTIOJTHUTEIBHBIX
U PacriopsiAUTEIbHBIX
OpraHoOB
Hpyras 0110 |00 |3357,0 1002,8 1002,8
oO1merocynapcTBeHHas
JICSITCIIBHOCTh
Wubie 0110 |03 |3357,0 1002,8 1002,8
o01Ierocy1apcTBEHHBIC
BOIIPOCHI
[Tpoune texymue pacxoast |01 (10 |03 |2357,0 1002,8 1002,8
MexO0101KETHEIE 0111 51717,3 51717,3
TpaHchepThl
Tpancdepts! 610mK€eTaM 0111 |01 51717,3 51717,3
JIPYTUX YpOBHEU
Texymue mexoOromkerasie | 01 | 11 01 51717,3 51717,3
TpaHcpepThl
KummHo- 06 |03 |00 |82000,0 64 842,0 64 842,0
KOMMYHAaJIbHbIE YCJIYTH U
JKHJTHIITHOE
CTPOUTEJILCTBO
Hroro pacxomoB 277 324,0 | 327 309,3 326 632,9




[Mpodwurur (+), nepurur (-) |00 {00 |00 | +6230,0 +967,5
duHaHCUPOBaHUE YTBEepkKIAEHO | YTOYHEHO B Hcnonneno
neduImTa ceIbCKOTo 1o OO KETY COOTBETCTBHUH C
OromKeTa aKTaMu

3aKOHOJATEIHLCTBA
OBILEE -6 230,0 -967,5
OMHAHCHUPOBAHUE
BHYTPEHHEE -6 230,0 -967,5
OMHAHCHUPOBAHUE
M3MmeHeHne ocTaTKoB -6 230,0 -967,5
CpeACTB Or0KETa
OcTaTKy Ha HAYaJIo 2 793,7 2 793,7
OTUYETHOTO MEePUOo/Ia
OcTaTKH Ha KOHEI] 9023,7 3761,2
OTYETHOIO MEePHOJIA




